
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

БОЛЬШЕВИШЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

Торжокского района Тверской области 

 

 

 

Приказ № 1 п.17 
 

От «01» сентября  2022года                                                                    

             «Об использовании образовательных платформ» 
 

в соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность 

образовательного учреждения» Закона РФ «Об образовании», на 

основании устава школы, заявлениям родителей 

 

Приказываю: 

 

 

п.1 В учебное и внеучебное время учителям школы использовать и 

внедрять в самостоятельную учебную деятельность обучающихся 

доступные образовательные платформы  

(официальный сайт   (https://bigcherry.tverschool.ru/sveden/objects) 

 

 

Директор школы  ________________________________ /Панова В.А./ 

 

 

С приказом ознакомлены: 

№ Фамилия Подпись Дата 

1.     

2.     

 


	Приказ № 1 п.17
	От «01» сентября  2022года

